
Dz.U./S S151
08/08/2023
481032-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:481032-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Jastrzębie-Zdrój: Usługi sprzątania ulic
2023/S 151-481032

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Jastrzębie-Zdrój
Adres pocztowy: Al. J. Piłsudskiego 60
Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
Kod NUTS: PL227 Rybnicki
Kod pocztowy: 44-335
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Barbara Chodakowska
E-mail: bzp@um.jastrzebie.pl 
Tel.:  +48 324785133
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/um_jastrzebiezdroj

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Utrzymanie letnie i zimowe miasta Jastrzębie-Zdrój
Numer referencyjny: BZP.271.88.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90611000 Usługi sprzątania ulic

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia obejmuje całoroczne (letnie i zimowe) utrzymanie miasta Jastrzębie-Zdrój (Kwartał nr 9, 
11).
Utrzymaniem objęto: ulice, chodniki, drogi dla rowerów, drogi dla pieszych, drogi dla pieszych i rowerów, 
parkingi, schody, tereny zielone, kosze uliczne, ławki, słupy ogłoszeniowe, wpusty kanalizacji deszczowej.
Szczegółowy zakres zadania ujęto w opisie przedmiotu zamówienia.

08/08/2023 S151
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:bzp@um.jastrzebie.pl
https://platformazakupowa.pl/um_jastrzebiezdroj


Dz.U./S S151
08/08/2023
481032-2023-PL

2 / 5

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 815 255.88 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I - Utrzymanie letnie i zimowe Kwartału nr 9 - ulice: al. J. Piłsudskiego, al. Jana Pawła II, al. L. 
Piechoczka, Porozumień Jastrzębskich, Solidarności, J. Nowaka Jeziorańskiego, Olszowa, Buk
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90612000 Usługi zamiatania ulic
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL227 Rybnicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jastrzębie-Zdrój

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje całoroczne utrzymanie – letnie i zimowe - ulic: al. J. Piłsudskiego, al. Jana 
Pawła II, al. L. Piechoczka, Porozumień Jastrzębskich, Solidarności, J. Nowaka Jeziorańskiego, Olszowa, 
Bukowa

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II - Utrzymanie letnie i zimowe Kwartału nr 11 – Os. Jastrzębie Górne i Dolne
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90612000 Usługi zamiatania ulic
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL227 Rybnicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jastrzębie-Zdrój

II.2.4) Opis zamówienia:

08/08/2023 S151
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S151
08/08/2023
481032-2023-PL

3 / 5

Przedmiot zamówienia obejmuje całoroczne utrzymanie – letnie i zimowe - Os. Jastrzębie Górne i Dolne

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Miasto zorganizowało przetarg na utrzymanie letnie i zimowe miasta dzieląc je na 16 części. Dla kwartału 
nr 11 postępowanie 2 razy unieważniono, natomiast kwartał nr 9 wymaga powtórzenia. Obecne umowy w 
tym zakresie kończą się z dniem 30.06.2023 r. Utrzymanie czystości jest ustawowym zadaniem własnym 
gminy. Niektóre prace porządkowe muszą być wykonywane na bieżąco i w sposób ciągły, aby zapewnić 
bezpieczeństwo mieszkańców w ruchu komunikacyjnym jak i pod względem sanitarnym. Z uwagi na powyższe 
zaistniała konieczność wszczęcia kolejnego postępowania w takim czasie, aby zapewnić w miarę możliwości 
ciągłość działania.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 119-376730

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Część I - Utrzymanie letnie i zimowe Kwartału nr 9 - ulice: al. J. Piłsudskiego, al. Jana Pawła II, al. L. 
Piechoczka, Porozumień Jastrzębskich, Solidarności, J. Nowaka Jeziorańskiego, Olszowa, Buk

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
31/07/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0

08/08/2023 S151
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:376730-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S151
08/08/2023
481032-2023-PL

4 / 5

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: SAMTRAK Sp. z o.o. Sp. k.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 6332236859
Adres pocztowy: ul. 11 Listopada 22
Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
Kod NUTS: PL227 Rybnicki
Kod pocztowy: 44-330
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 516 463.83 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 739 039.18 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Część II - Utrzymanie letnie i zimowe Kwartału nr 11 – Os. Jastrzębie Górne i Dolne

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
31/07/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: SAMTRAK Sp. z o.o. Sp. k.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 6332236859
Adres pocztowy: ul. 11 Listopada 22
Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
Kod NUTS: PL227 Rybnicki
Kod pocztowy: 44-330
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 5 179 009.36 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 076 216.70 PLN

08/08/2023 S151
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S151
08/08/2023
481032-2023-PL

5 / 5

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy lub innemu podmiotowi, który ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy PZP przysługują środki ochrony 
prawnej określone w Dziale IX – art. 505 i następne ustawy PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/08/2023

08/08/2023 S151
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

